2019年４月26日

各 位

会 社 名 スター・マイカ株式会社

代表者名 代表取締役社長 水永 政志

 （コード 3230 東証第一部）

問合せ先 経営管理部長 相澤 貴純

 ＴＥＬ 03-5776-2785

 ＵＲＬ https://www.starmica.co.jp/

当社の親会社となる「スター・マイカ・ホールディングス株式会社」の上場承認に関するお知らせ

当社は、2019年２月26日開催の定時株主総会において、2019年６月１日を効力発生日として、スター・マ

イカ・ホールディングス株式会社（以下、スター・マイカ・ホールディングスといいます。）を当社の株式交

換完全親会社、当社をスター・マイカ・ホールディングスの完全子会社とする株式交換（以下「本株式交換」

といいます。）および当社とスター・マイカ・ホールディングスとの吸収分割（以下「本吸収分割」といいま

す。）を実施することを承認いただきました。（詳細については、2019 年２月 26 日付当社プレスリリース「株

式交換契約および吸収分割契約に関する定時株主総会の承認可決に関するお知らせ」をご参照ください。）

その後、スター・マイカ・ホールディングス株式の上場について、株式会社東京証券取引所（以下「東京証

券取引所」といいます。）に申請しておりましたが、本日、東京証券取引所より、同取引所市場第一部への上

場の承認をいただきましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． スター・マイカ・ホールディングス株式会社の概要（本株式交換効力発生後）

（１） 商号 スター・マイカ・ホールディングス株式会社

（２） 上場予定日 2019年６月１日

（３） 上場取引所 東京証券取引所市場第一部

（４） 証券コード 2975

（５） 事業内容 リノベマンション事業、インベストメント事業及びアドバイザリー事業

を展開するグループ全体の経営戦略・経営管理等の提供

（６） 設立年月日 1998年７月24日

（７） 本店所在地 東京都港区虎ノ門四丁目３番１号

（８） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 水永 政志

（９） 資本金 100,000,000円

（10） 発行済株式総数 18,228,656株（予定）

（11） 決算期 11月 30日

２． 今後の日程

2019年４月26日（金） スター・マイカ・ホールディングス株式の新規上場承認

2019年５月28日（火） 当社株式の売買最終日

2019年５月29日（水） 当社株式の上場廃止日

2019年６月１日（土） 本株式交換および本吸収分割の効力発生日

2019年６月１日（土） スター・マイカ・ホールディングス株式の上場日

2019年６月３日（月） スター・マイカ・ホールディングス株式の売買開始日

３． その他

当社株式の株主様は、上記記載の売買最終日である2019年５月28日までは東京証券取引所においてそ

の所有する当社株式を従来どおり取引することができますが、東京証券取引所の規則等に基づき上場廃

止日からスター・マイカ・ホールディングス株式の取引が開始されるまでの３営業日の間売買ができな

くなります。

なお、本株式交換における株式交換比率は１：１であり、当社株主様が保有する当社普通株式の数と、

これに代わって割り当てられるスター・マイカ・ホールディングス株式の数は同数となります。

以 上